ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: PORTARIA DE FÉRIAS Nº. 051/2014 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE, DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS E, CONSIDERANDO O REQUERIMENTO DO DIRETOR ADMINISTRATIVO – SR. ISRAEL ESCADA GARCIA, PARA GOZO DE FÉRIAS NO PERÍODO DE 13/08/2014 A 11/09/2014, REFERENTE AO EXERCÍCIO 2011/2012. RESOLVE: I – AUTORIZAR O DIRETOR ADMINISTRATIVO – SR. ISRAEL ESCADA GARCIA, A GOZAR FÉRIAS NO PERÍODO DE 13/08/2014 A 11/09/2014, REFERENTE AO EXERCÍCIO 2011/2012. II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE ANOTE-SE E  PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS, 19 DE AGOSTO DE 2014.

DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE